

خبر کوتاه

اجرای طرح ارتقا سلامت محیط شهری توسط شهرداری گرگان

سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری گرگان از اجرای طرح ارتقا سلامت محیط شهری توسط شهرداری گرگان خبر دادبه گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، موسی‌الرضا صفری درباره اجرای طرح ارتقا بهداشت و سلامت محیط شهری، اظهار کرد: این طرح از امروز ۱۵ مرداد به مدت ۲ هفته در سطح شهر گرگان توسط شهرداری گرگان جرایب خواهد شدوی ادامه داد: در این طرح پاکسازی، شست‌وشو، گندزدایی و لایروبی تمامی کانال‌ها و انهار سطح شهر، طعمه‌گذاری و مبارزه با حیوانات موذی و ناقل بیماری، آهک پاشی تمامی کانال‌های روباز و سروپوشیده محلات سطح شهر انجام خواهد شدسرپرست معاونت خدمات شهری‌شهرداری گرگان‌تصریح کرد:همچنین کنترل جمعیت سگ‌های ولگرد، نفاقت حاشیه رودخانه‌ها و تفرجگاه‌ها، تجهیز و رفع نواقص سرویس‌های بهداشتی معابر عمومی و بوستان‌ها، رسیدگی به وضعیت آبجویی‌ها در محروها‌های گردشگری سطح شهر و جمع‌آوری خاک و نخاله‌های حاشیه شهر نیز از جمله برنامه‌های این طرح است.صفری بیان کرد: طی این مدت ساماندهی مخازن زباله سطح شهر، تعویض رنگ‌آمیزی، شست‌وشو و ضدعفونی ویژه نیز در دستور کار قرار داردوی در پایان با تقدیر از همکاری شهروندان در اجرای این طرح گفت: سامانه تلفنی ۱۲۷ معاونت خدمات شهری شهرداری گرگان آماده دریافت گزارش‌های مردمی در راستای رفع نواقص شهری و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان است.

کمک بخشداری گنبد کاووس جهت اجرای طرح حذف قبض برق کاغذی

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : بخشداری گنبدکاوس جهت اجرای طرح حذف قبض برق کاغذی به کمک شرکت توزیع نیروی برق گلستان آمدیه گزارش روابط عمومی ؛ رحمت قره خانی گفت : طی تاکیدات مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان مبنی بر حذف قبوض برق کاغذی در راستای ابلاغیه صادره از توانیر، بخشداری گنبدکاوس و شهرداری داشلی برون با در اختیار گذاشتن شماره تلفن همراه خانواده های ساکن در بخش مرکزی و داشلی برون این شهرستان و هماهنگی با مدیران ،جهت اجرای طرح حذف قبض برق کاغذی شرکت توزیع نیروی برق گلستان یاری رساندندوی افزود : قبوض کاغذی مشترکین برق از ۲۹ مردامه سالجاری حذف و از طریق پیامک ارسال خواهد شد.رقه خانی اضافه نمود : طی بخشنامه های ابلاغی از سوی شرکت توانیر ، کلیه قبوض کاغذی مشترکین برق در ایستای کاهش هزینه حذف خواهد شدوی با بیان اینکه مشترکین می توانند قبوض خود را بصورت الکترونیکی پرداخت کنند افزود: شماره تلفن اکثر مشترکین در اختیار توزیع برق گلستان قرار دارد و از مشترکینی که شماره تلفن همراه آنها ثبت نشده است و یا جهت بروز رسانی اطلاعات خود درخواست می شود در اسرع وقت نسبت به ثبت شماره تلفن همراه خود اقدام نمایند.مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان از هموطنان گلستانی و مسئولین که بیش از پیش یاری رسان صنعت برق استان بودند تقدیر و تشکر می نماید. وی افزود : روشهایی که مشترکین می توانند شماره تلفن همراه خود را ثبت کنند بشرح ذیل است:
۱- مراجعه به صفحه اول سایت اینترنتی شرکت برق گلستان ir.ped-golestan-ارسال عدد ۲ به سامانه پیامکی ۱۵۲۱۳-۲۰۰۰-مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت یا دفاتر ICT روستایی-۴ اعلام شماره تلفن همراه به مأمورین برق در محل
۵-مراجعه به ادارات برق در شهرستانها

برگزاری نمایشگاه مدیریت مصرف برق در روستای زیارت گرگان

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : نمایشگاه مدیریت مصرف برق (کودک، برق ، آینده روشن)با هدف نهادینه سازی مصرف بهینه برق به مدت ۳ شب در روستای توریستی زیارت گرگان برگزار شدبه گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان؛ رحمت قره خانی افزود: از آنجایی که خانواده نقش کلیدی در بحث مدیریت مصرف برق دارد ،با آموزش کودکان می توان مدیریت مصرف را در ذهن آنان نهادینه کردوی افزود : کاهش مصرف، فرهنگ سازی و آگاه سازش اقشار مختلف جامعه در زمینه مدیریت مصرف و صرفه جویی در مصرف انرژی برق از جمله اهداف برنامه های اجرایی این نمایشگاه بودقره خانی اظهار داشت : توزیع برورشور کم باری مصرف و معرفی استانداردهای لازم و سایل برقی از دیگر اهداف برایای این نمایشگاه بودند.در این نمایشگاه در پایان هر روز بین کودکان مسابقه برگزاری و به نغزات برتر جوایزی اهداء شد.

تداوم صرفه جویی در مصرف برق توسط گلستانی ها امری ضروری است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان گفت: تداوم صرفه جویی در مصرف برق توسط گلستانی ها امری ضروری است. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان، علی اکبر نصیری ضمن قدردانی از همکاری مردم در زمینه مدیریت مصرف گفت: انتظار می رود همچنان مردم به تداوم صرفه جویی توجه ویژه داشته باشند چراکه پیش بینی می شود هوا در مرداد ماه گرمتر خواهد شد و در خصوص راهکارهای کاهش مصرف برق کشاورزان گلستانی افزود: اگر کشاورزان تا اضاء تقاهم نامه طی مدت ۲۰ روز از ساعت ۱۲ تا ۱۶ جای هاب خود را خاموش کنند کل برق مصرفی آنها در طول آن یک ماه، رایگان محاسبه می شود.مدیرعامل شرکت توزیع برق استان بیان داشت: در حوزه صنعت هم همکاری های خوبی برای کاهش مصرف برقرار خواهد گشتن است به طوری که صنایع شیفت های دوم را فعال کرده اند و در ساعات ظهر برق کمتری مصرف می کنند.

افتتاح همزمان سه پروژه برق منطقه ای خوزستان در شوش

به صورت همزمان سه پروژه ی برقی فاز اول پست ۱۳۲.۳۳ کیلو ولت دانیال، فاز اول پست ۱۳۲.۳۳ کیلو ولت حسن درویشی و ورود و خروج خط ۱۳۲ کیلو ولت چغازنبیل – دانیال در پست درویشی در شهرستان شوش افتتاح شد.مدیرعامل این شرکت در این آیین که با حضور استاندار خوزستان، نماینده مردم شوش در مجلس و مسئولین محلی این شهرستان برگزار شد، اظهار کرد: در مجموع در این سه پروژه ۲۲۵ میلیارد ریال سرمایه گذاری صورت گرفته است.محمود دشت بزرگ گفت: ظرفیت فاز اول پست دانیال ۵۰ مگا ولت آمپر و ظرفیت فاز اول پست درویشی ۳۰ مگا ولت آمپر است و در مجموع ۸۰ مگا ولت آمپر امروز برق شهرستان شوش افزایش ظرفیت پیدا کرده است.وی با بیان اینکه ظرفیت پست های دانیال و درویشی به ۱۰۰ مگا ولت آمپر افزایش ظرفیت پیدا می کند، تصریح کرد: قرار دادهای توسعه این دو پست منعقد شده و عملیات اجرایی آنها آغاز شد تا در فازهای بعدی ظرفیت هر پست به ۱۰۰ مگا ولت آمپر افزایش پیدا کند.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان بیان کرد: طول

خط انتقال ۱۳۲ کیلو ولت دو مداره چغازنبیل–

دانیال در پست درویشی ۱۷ کیلومتر مدار است و برای اینکه رینگ شبکه برق شوش تکمیل شود یک خط ۵۶ کیلومتری از پست درویشی به پست پیام دزفول با ارزش سرمایه گذاری پنج هزار و



ششد میلیارد ریال اجرا می شود.دشت بزرگ با بیان اینکه در سه سال گذشته پنج ترانسفورماتور جدید در پست های برق شهرستان شوش نصب شده است، افزود: با افتتاح این دو پست بارگیری از تأسیسات برق این شهرستان که ۷۶ درصد



شهردار گرگان:بازارموزه گرگان ساخته می شود

عبدالرضا دادبود در جلسه علنی شورای اسلامی این شهر درباره وضعیت اجرای طرح‌های گردشگری از جمله ایجاد سایت‌بالن‌سواری در گرگان اظهارداشت: به رغم اینکه سرمایه‌گذار بالن را تهیه و برخی مجوزهای اولیه را هم دریافت کرد اما سازمان هواپیمایی کشوری به دلیل اینکه این بالن ساخت داخل بود با پرواز آن مخالفت کرده است و اعلام کرد باید یک دوره زمانی طولانی برای آزمایش این بالن گذرانده شود.وی افزود: مخالفت سازمان هواپیمایی سبب شد تا کار در فرآیندی که قرار بود اتفاق بیفتد متوقف شود. هرچند سرمایه‌گذار هم مذاکرات و پیگیری‌هایی‌داشت و طبق آخرین اعلام بالن دیگری را خریداری کرده است.شهردار گرگان ادامه داد: بالن جدید هفته قبل در تهران آزمایش شد و تست و نهایی آن در هفته آینده از

بانک تجارت، بانکی پیشرو در ایفای مسئولیتهای اجتماعی

بهرام حفظی سرپرست اداره امورشعب بانک تجارت آذربایجان غربی در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: در طول سال گذشته ۵۵ فقره تسهیلات به بنگاه کوچک و متوسط به مبلغ ۴۰۰ میلیارد ریال، بیش از ۹۹۵۰ فقره تسهیلات ازدواج و تأمین جهیزیه، ۴۰۴ فقره تسهیلات خرید خودرو و کالای ایرانی، ۱۸۷۷ فقره حمام روستایی، ۱۹ فقره تسهیلات مددجویی به زندانیان و ۲۰۲۰ فقره تسهیلات خوداشتغالی به مددجویان بهزیستی، کمیته امداد و بنیاد شهید

کلنگ احداث پست و خط برق سرچشمه رامهرمز به زمین زده شد

آیین کلنگ زنی فاز اول پست برق ۱۳۲.۳۳ کیلو ولت سرچشمه و ورود و خروج خط ۱۳۲ کیلو ولت مارون اصلی – رامهرمز یک در این پست، با اعتبار ۱۵۹ میلیارد ریال در رامهرمز به زمین زده شد. مدیرعامل این شرکت در آیین کلنگ زنی این پست گفت: ظرفیت فاز اول پست سرچشمه ۳۰ مگا‌ولت آمپر است و یک کیلومتر خط ارتباطی برای آن نیز در نظر گرفته شده و طرح دائم این پروژه که انجام می شود ۱۰۰ مگا‌ولت آمپر ظرفیت خواهد داشت.محمود دشت بزرگ با بیان اینکه ۱۵۹ میلیارد ریال ارزش سرمایه گذاری این پروژه است، تصریح کرد: تمام منابع این پروژه تأمین و تجهیزات مورد نیاز خریداری شده و تا ۶ ماه آینده این پست و خط افتتاح و بهره برداری می شود.وی افزود: ظرفیت سه ایستگاه فوق توزیع رامهرمز ۱۹۰ مگا ولت آمپر است که ۸۱ درصد از این پست ها بارگیری می شود که با افتتاح پست سرچشمه این بارگیری به ۷۰ درصد

استانداردهای مدیریتی شرکت گاز استان گیلان با موفقیت تمدید شد

حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در جلسه اختتامیه ممیزی استاندارد های مدیریتی ضمن قدردانی از توجه دقیق و نگاه حرفه ای همزمان به واحدهای ستادی و ادارات گاز شهرستانی اظهار داشت: گاز گیلان همزمان با آغاز نیم قرن دوم فعالیت شرکت ملی گاز ایران و همراستا با شعار «رسیدن از کیمت به کیفیت با تغییر در رفتار و استانداردها» در زمینه های کیفی اقدامات گسترده ای را به انجام رسانده است.وی ابراز امیدواری نمود تا با تقویت نقاط قابل بهبود و برطرف نمودن مشکلات، با گام نهادن در این مسیر روز به

روز در جهت رسیدن به اهداف کلان شرکت و جلب حداکثری رضایتمندی مشترکین گرمی قدم های محکم تری برداشته شود.در ادامه سرپرست تیم ممیزی ضمن تشکر از همکاری ها و هماهنگی مدیریت و پرسنل شرکت گاز استان گیلان گفت: طی ۳ روز ۷ استاندارد ۹۰۰۰، ۱۰۰۰۲ و ۱۰۰۰۴، ۱۰۰۰۱، ۱۰۳۰۱، ۱۸۰۰۱، ۱۰۱۰۵ و ۵۰۰۰۱ مورد ممیزی قرار گرفت.وی در همین راستا اظهار داشت: بر اساس ممیزی بعمل آمده می توان تعهد مدیریت ارشد در ستاد و ادارات، مشارکت، تعهد، دانش و تسلط روسای ادارات، سیستم ترانکنش آنلاین، ثبت تجارب روزنهات پیشنهادی، کنترل خطا، اهداف کلان شرکت و جلب حداکثری رضایتمندی مشترکین گرمی نشان کرد: با نگاه اجمالی به فرایند اصلاح و ولتاژی توان مراحل دریافت اطلاعات از مبادی مربوطه، دسته بندی رگوردهای ولتاژی و شناسایی ولتاژهای نامناسب، تعیین پست های دارای افت ولتاژ، انجام اصلاحات اولیه در حوزه بهره برداری، تهیه طرح و اولویت بندی در حوزه مهندسی و اجرایی پروژه های مربوطه می باشد. معاون هماهنگی توزیع توانیر به مثلث موفقیت طرح چاوش پرداخت و یادآور شد: این طرح دارای سه ضلع کارفرما، پیمانکاران و ناظران می باشد . رخشانی مهر به اقدامات اطلاعاتی کوتاه مدت در این حوزه اشاره و مطالعه شبکه ، بازدید میدانی ، استفاده از اطلاعات ترموگرافی ، تعیین عوامل مشکلات ولتاژی ناشی از شبکه فشار ضعیف ، اجرای طرح های کم هزینه و سریع الاجرا در حوزه بهره

دیدار فرماندار گمیشان با مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

فرماندار گمیشان با مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان جهت رفع پاره ای از مشکلات شهرستان در حوزه صنعت برق دیدار و گفتگو کرد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: طی چهار سال اخیر در شهرستان گمیشان چشم نوری برق در جهت توسعه زیرساخت ها، افزایش

روزنامه‌صبح ایران

بوده به ۶۰ درصد می رسد و با توسعه های آتی بازگیری به زیر ۵۰ درصد کاهش پیدا می کند و پایداری شبکه برق شهرستان شوش برای چند سال آینده تضمین می شود.استاندار خوزستان نیز در این آیین با تشکر از اقدامات انجام شده در صنعت برق استان، گفت: یکی از دغدغه های همیشگی سرمایه گذاران تأمین برق مورد نیاز آنها بوده است که با اقدامات انجام شده در صنعت برق خوزستان و توسعه شبکه این مشکل به حداقل رسیده است.غلامرضا سریعتی با بیان اینکه بعد از مشکلات ریزگردها و خاموشی ها به وجود آمدن ۲۰ هزار میلیارد ریال در صنعت برق خوزستان سرمایه گذاری صورت گرفته یا در حال انجام است، تصریح کرد: با مدیریت علمی مدیران برق استان هر روز یک پروژه افتتاح می شود یا پایداری برق منطقه ای افزایش پیدا می کند.وی تاکید کرد: اگر با همین روند و جدیت ادامه دهیم برای چند سال آینده مشکل پایداری شبکه برق استان برطرف و تأمین برق برای سرمایه گذاری و مشترکین خانگی تضمین خواهد شد.

پروژه موافقت نکرده‌اند. با اینحال سرمایه‌گذار همچنان در حال پیگیری خرید این تجهیزات و دستگاه‌ها است.وی درباره ساخت بازارموزه گرگان اظهارداشت: این پروژه نهایی شده و مشکلی در کلنگ‌زنی آن وجود ندارد. قرار است بازار موزه گرگان با حضور یکی از مسئولان کشوری کلنگ‌زنی شود.شهردار گرگان با اشاره به ایرادات شورای عالی جنگل از طرح گردشگری ناهارخوران که پروژه تله‌کابین در دل آن تعریف شده است، گفت: تله‌کابین بخشی از طرح ۶۰۲ هکتاری ناهارخوران است که ایراداتی را شورای عالی جنگل‌ها به آن گرفت. مشاور طرح در حال رفع اشکالات است و در صورت تأیید این شورا زمینه اجرای طرح‌های مختلف از جمله تله‌کابین در ناهارخوران فراهم خواهد‌شد.

بانک اقدام به اجرای طرح آسان خرید کرده که استارت اولیه آن در سال ۱۳۹۲ زده شد و فاز تکمیلی آن در سال گذشته اجراء شد با توجه به مزینتهای استراتژیک طرح آسان خرید بانک تجارت در راستای رونق تولید و حمایت از تولید کنندگان و عرضه کنندگان محصول و خدمات و همچنین افزایش قدرت خریداران متأسفانه مشکلات اقتصادی از عرضه محصولات توسط تولید کنندگان جلوگیری به عمل آورده است و همچنین از سوی دیگر خریداران نیز نمی‌توانند خریدهای مناسبی داشته باشند.

مخابرات منطقه گلستان ، موفق به کسب رتبه دوم در ارزیابی عملکرد سال ۹۷ شد

مدیر مخابرات منطقه گلستان از کسب رتبه دوم در ارزیابی عملکرد سال ۹۷ مناطق مخابراتی در سطح کشور خبر داد.به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، مهندس غلامعلی شهمردی ضمن اعلام این خبر گفت : در راستای برگزاری ارزیابی ۱۲ ماهه سال ۹۷ شرکت مخابرات ایران ، مخابرات منطقه گلستان موفق شد در حوزه های فنی ،تجاری، مالی و در میان ۳۱ منطقه مخابراتی با امتیاز ۹۶/۱۷۷ رتبه دوم کشوری را از آن خود کند .وی با تبریک این افتخار به کارکنان مخابرات منطقه گلستان خاطرنشان کرد: کسب رتبه دوم حاصل همت و مضاعف و تعهد حرفه‌ای همدلی و همکاری در محیط کاری است .

قدردانی مدیر مخابرات منطقه گلستان از خبرنگاران به مناسبت روز خبرنگار

همزمان با ۱۷ مرداد و روز خبرنگار مهندس شهمردی مدیر مخابرات منطقه گلستان با حضور در دفتر نشریه صبح گلستان ، گروه خبری البرز و خبرنگاریی ساجد نیز از خبرنگاران و اصحاب رسانه استان، تقدیر و تجلیل کرد.به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، مهندس شهمردی ضمن گرمای داشت یاد و خاطره شهید بزرگوار محمود صارمی و تبریک روز خبرنگار، از خبرنگاران به دلیل همکاری صمیمانه و نزدیک با مخابرات منطقه تقدیر و تشکر نمود.وی با تاکید بر اهمیت و نقش موثر خبر و رسانه در جامعه خبرنگاران را پیام آوران حقیقت و دیده بان بصیرت و هوشیاری عنوان کرد و گفت: زندگی انسان امروز، بیش از هر زمان دیگر مرون تلاش فعالان عرصه خبر و اطلاع رسانی است؛ بخشی که بدون هیچ قصاصاتی، آگاهی بخشی به جامعه را رسالت خویش قرار داده اند .

وی گفت : روز خبرنگار یادآور مجاهدت های زنان و مردان حقیقت طلبی است که با هدف روایت حقیقت، بیرق بزرگ "آگاهی بخشی" را بر دوش کشیده و خاضعانه و بی ادعا وجود خویش را چراغ راه جامعه کرده اند .

برگزاری مراسم اهدای خون توسط کارکنان مخابرات منطقه گلستان بصورت همزمان در سراسر کشور

در راستای ترویج فرهنگ اهدای خون و به مناسبت روز نهم مرداد ماه روز ملی اهدای خون، کارکنان مخابرات منطقه گلستان خون خود را اهدا نمودند .این امر که با حضور اکیبی از سازمان انتقال خون استان و در نمازخانه مرکز شهید صلیب گیلان انجام گرفت با استقبال همکاران همراه بود ،این فعالیت علاوه بر مرکز استان در شهرستان های بندرگز، علی آباد کردکوی، آق قلا ، گنبد و مینودشت بصورت همزمان انجام پذیرفت.این اقدام در راستای اجرای مسئولیات اجتماعی و به منظور ترویج و گسترش فعالیت های انسان دوستانه ، تأمین بخشی از نیاز هموطنان نیازمند به فرآورده های خونی، بسط وتوسعه فرهنگ نوع دوستی بصورت همزمان با مخابرات سراسر کشور انجام پذیرفت.

رفع تصرف و آزادسازی حدود ۲۵۰۰متر مربع از اراضی حریم دولتی در استان گیلان

مدیر امور منابع آب شهرستان های رودسر و املش از آزادسازی حدود ۲۵۰۰متر مربع از اراضی

حریم دولتی در شهرستان های رودسر و املش استان گیلان خبر داد.به نقل از مدیر امور منابع آب شهرستانهای رودسر و املش ، باتوجه به اهمیت ضروری صیانت از منابع آبی و هویتی به منظور جلوگیری از تعدی اشخاص به اراضی دولتی(حرازمی کانالها، بستر رودخانه ها و زهکش ها)، با هماهنگی مقام قضایی شهرستان اقدام به آزادسازی حدود ۲۵۰۰مترمربع از اراضی حریم دولتی در استان گیلان نموده است.

اخبار

برق منطقه ای گیلان رتبه نخست را کسب کرد

شرکت برق منطقه ای گیلان در خرداد ماه امسال در شاخص میزان رویت پذیری با میزان درصد ۹۴/۹۸ و شاخص کیفیت اطلاعات به میزان درصد ۹۷ /۹۸ مقام نخست را کسب کرد.کامبیز اسماعیل نیا مدیر امور دیسپاچینگ و مخابرات شرکت برق منطقه‌ای گیلان در این خصوص گفت: براساس اعلام معاونت راهبری شبکه برق کشور، شرکت برق منطقه ای گیلان در خرداد ماه امسال در شاخص میزان رویت نخست را در میان ۱۶ شرکت برق منطقه ای کسب کرد.کامبیز نیا افزود: شاخص های فوق مربوط به کمیت وکیفیت اطلاعات ارسالی به دیسپاچینگ ملی بوده و نقش و اهمیت بسزایی در بهره برداری لحظه ای از شبکه برق کشور را دارا هستند.شایان ذکر است که برق منطقه ای گیلان در اردیبهشت ماه ۹۷ در شاخص های فوق به ترتیب با میزان درصد ۹۴/۹۸ و ۹۸درصد به ترتیب مقام دوم و اول را در بین شرکت های برق منطقه ای کسب کرده است.

ارتقاء کیفیت آب‌مشرکین رشت با شستشوی مخزن ۵۰۰۰۰مترمکعبی سراوان

فرزین فرخی مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان رشت با اشاره به لزوم شستشوی دوره ای و گندزدایی مخازن ذخیره آب در راستای ارتقاء کیفیت آب مخابرات منطقه اظهار داشت: مخزن ۵۰۰۰۰ متر مکعبی سراوان مورد شستشو و گندزدایی قرار گرفت.وی در ادامه افزود: این امر سبب ارتقاء شاخص های کیفی آب شد و بخشی از مشترکین رشت از آن بهره مند شدند، گفتنی است عملیات شستشوی مخزن، توسط تیم آب‌رسانی امور آبفای رشت اجرا و طی ۱۰ ساعت بطول انجامید.

مخابرات منطقه گلستان ، موفق به کسب رتبه دوم در ارزیابی عملکرد سال ۹۷ شد

مدیر مخابرات منطقه گلستان از کسب رتبه دوم در ارزیابی عملکرد سال ۹۷ مناطق مخابراتی در سطح کشور خبر داد.به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، مهندس غلامعلی شهمردی ضمن اعلام این خبر گفت : در راستای برگزاری ارزیابی ۱۲ ماهه سال ۹۷ شرکت مخابرات ایران ، مخابرات منطقه گلستان موفق شد در حوزه های فنی ،تجاری، مالی و در میان ۳۱ منطقه مخابراتی با امتیاز ۹۶/۱۷۷ رتبه دوم کشوری را از آن خود کند .وی با تبریک این افتخار به کارکنان مخابرات منطقه گلستان خاطرنشان کرد: کسب رتبه دوم حاصل همت و مضاعف و تعهد حرفه‌ای همدلی و همکاری در محیط کاری است .

قدردانی مدیر مخابرات منطقه گلستان از خبرنگاران به مناسبت روز خبرنگار

همزمان با ۱۷ مرداد و روز خبرنگار مهندس شهمردی مدیر مخابرات منطقه گلستان با حضور در دفتر نشریه صبح گلستان ، گروه خبری البرز و خبرنگاریی ساجد نیز از خبرنگاران و اصحاب رسانه استان، تقدیر و تجلیل کرد.به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، مهندس شهمردی ضمن گرمای داشت یاد و خاطره شهید بزرگوار محمود صارمی و تبریک روز خبرنگار، از خبرنگاران به دلیل همکاری صمیمانه و نزدیک با مخابرات منطقه تقدیر و تشکر نمود.وی با تاکید بر اهمیت و نقش موثر خبر و رسانه در جامعه خبرنگاران را پیام آوران حقیقت و دیده بان بصیرت و هوشیاری عنوان کرد و گفت: زندگی انسان امروز، بیش از هر زمان دیگر مرون تلاش فعالان عرصه خبر و اطلاع رسانی است؛ بخشی که بدون هیچ قصاصاتی، آگاهی بخشی به جامعه را رسالت خویش قرار داده اند .

برگزاری مراسم اهدای خون توسط کارکنان مخابرات منطقه گلستان بصورت همزمان در سراسر کشور

در راستای ترویج فرهنگ اهدای خون و به مناسبت روز نهم مرداد ماه روز ملی اهدای خون، کارکنان مخابرات منطقه گلستان خون خود را اهدا نمودند .این امر که با حضور اکیبی از سازمان انتقال خون استان و در نمازخانه مرکز شهید صلیب گیلان انجام گرفت با استقبال همکاران همراه بود ،این فعالیت علاوه بر مرکز استان در شهرستان های بندرگز، علی آباد کردکوی، آق قلا ، گنبد و مینودشت بصورت همزمان انجام پذیرفت.این اقدام در راستای اجرای مسئولیات اجتماعی و به منظور ترویج و گسترش فعالیت های انسان دوستانه ، تأمین بخشی از نیاز هموطنان نیازمند به فرآورده های خونی، بسط وتوسعه فرهنگ نوع دوستی بصورت همزمان با مخابرات سراسر کشور انجام پذیرفت.

رفع تصرف و آزادسازی حدود ۲۵۰۰متر مربع از اراضی حریم دولتی در استان گیلان

مدیر امور منابع آب شهرستان های رودسر و املش از آزادسازی حدود ۲۵۰۰متر مربع از اراضی حریم دولتی در شهرستان های رودسر و املش استان گیلان خبر داد.به نقل از مدیر امور منابع آب شهرستانهای رودسر و املش ، باتوجه به اهمیت ضروری صیانت از منابع آبی و هویتی به منظور جلوگیری از تعدی اشخاص به اراضی دولتی(حرازمی کانالها، بستر رودخانه ها و زهکش ها)، با هماهنگی مقام قضایی شهرستان اقدام به آزادسازی حدود ۲۵۰۰مترمربع از اراضی حریم دولتی در استان گیلان نموده است.